Kilpailu 28.10.2017, paikka Lappeenranta

A hyppyrata, mini 3, kello 9:04, tuomari Marjo Heino, koirakoita 32, ia 46 s, ea 92 s, v 4,0 m/s
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Rotu
parson
shelam
parson
X-rotu
parson
shelam
volpin
shelam
schipp
jackru
shelam
parson
parson
mittel
cottul
mittel
lagpys
borter
mittel
jackru
X-rotu
shelam
X-rotu
schipp
schipp
koohon
kaasna
kaapin
mittel
tarupi
kiihar
mittel
jackru

Nimi
Akson
Dina
Ryyni
Buffy
Werna
Lumi
Saka
Nenne
Lola
Hulda
Dean
Loru
Valma
Wiiva
Arman
Papu
Dodii
Muusa
Lara
Susu
Yada
Mata
Amalia
Hippi
Capo
Sieppi
llsa
Cara
Riina
Hertta
Zoda
Aika
Mega

Ohjaaja
Ullamari Kokko

Ekaterina Patskevitch

Ullamari Kokko
Nina Hiltunen
Tiina Mynttinen
Jenni Hanninen
Sanna Vuorivirta
Virpi Hanninen
Jasmin Minkkinen
Henri Nygren
Jasmin Saarinen
Marja Lahikainen
Marjo Vainio

Mari Lukkarinen
Maarit Leinonen
Mervi Laakso
Niina Halonen
Salla Hanski

Satu Tuomisto
Tea Valokorpi
Essi Nakari

Auli Martikka
Seija Hartikainen
Helena Minkkinen
Maria Laaksonen
Heidi Paasikunnas
Stiina Ylanen
Linda Laurikainen
Mervi Laakso
Riitta Vepsaélainen
Pinja Karuveha
Mari Lukkarinen
Tarja Piispa

Seura
KSSK
(RUS)
KSSK
JOA
TODO
KSSK
MAH
IMAKK
KOTKA
JOA
KK-99
MAH
KOTKA
SAVPK
WUOKS
WUOKS
KOTKA
HAMIN
WUOKS
WUOKS
KSSK
LAU
LAU
KOTKA
LAU
KOTKA
LAU
LAU
WUOKS
WUOKS
LAU
SAVPK
A-KOT

Aika Nopeus
33,93 5,42
34,55 5,33
35,54 5,18
35,57 517
39,37 4,67
39,67 4,64
44,59 4,13
46,21 3,98
46,60 3,95
35,16 5,23
39,12 4,70
42,09 4,37
38,89 4,73

AV
12,07
11,45
-10,46
-10,43
-6,63
-6,33
1,41
0,21
0,60
-10,84
-6,88
-3,91
7,11
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Tulos Muuta
-12,07
-11,45
-10,46
-10,43
-6,63
-6,33
-1,41
0,21
0,60
5
5
5
10
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
POIS
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Kilpailu 28.10.2017, paikka Lappeenranta

A hyppyrata, medi 3, kello 9:50, tuomari Marjo Heino, koirakoita 27, ia 46 s, ea 92 s, v 4,0 m/s
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Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Nro
38
114
48
53
42
49
57
37
41
58
56
61
113
36
39
40
43
46
47
50
52
54
55
59
60
62
63

Rotu
koohon
shelam
pyrpap
walter
amecoc
kaasna
jappys
lakter
koohon
kromfo
skette
shelam
borcol
shelam
parson
shelam
parson
kromfo
parson
mudi
espves
cocspa
borter
parson
shelam
mittel
shelam

Nimi
Kafi

Roudzhek Styler EKaterina Morozova

Sysi
Inka
Ossi
Taisto
Ginko
Windi
Prinka
Ruca
Hajy
Saaga

Dancer In The Dark Ekaterina MOrOZOVa

Nuka
Milo
Omppu
Ronaldo
Goda
Tyyne
Tico
Chico
Luna
Martti
Jack
Merri
Ycéa
Manta

Ohjaaja
Ari Partti

Emma Baver
Katja Ojala

Lotta Tuuva
Jarkko Hietasara

Hanna-Leena Himmanen

Paula Polvinen
Liisa Kotisalo
Terhi Vuojolainen
Sari Vuorikoski
Sari Lehtomaki

Elina Kourula
Paula Happo
Marika Blom
Kirsi Kyrélainen
Katja Marttila
Teija Hinkkanen
Enni Harkanen
Maarit Rasanen
Inka Saarinen
Sanna Karhu
Sanna Pessa
Hannele Ylanen
Mervi Himéalainen
Anu Rinkinen

Seura
LAU
(RUS)
LAU
KOTKA
LAU
LAU
WUOKS
HSKK
LAU
WUOKS
LAU
LAU
(RUS)
LAU
LAU
LAU
LAU
KOTKA
WUOKS
LAU
KOTKA
cocC
LAU
KSSK
LAU
SAVPK
SAVPK

Aika Nopeus
34,75 5,30
34,89 5,27
35,72 5,15
36,99 4,97
37,08 4,96
38,68 4,76
41,25 4,46
43,72 4,21
46,37 3,97
46,75 3,94
46,80 3,93
47,68 3,86
45,12 4,08

AV
11,25
11,11
-10,28
-9,01
-8,92
-7,32
-4,75
-2,28
0,37
0,75
0,80
1,68
-0,88
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Tulos
-11,25
-11,11
-10,28
-9,01
-8,92
-7,32
-4,75
-2,28
0,37
5,75
10,80
11,68
20
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
HYL
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Kilpailu 28.10.2017, paikka Lappeenranta

A hyppyrata, maksi 3, kello 16:35, tuomari Salme Mujunen, koirakoita 45, ia 44 s,ea 88 s, v 3,0 m/s

Sija

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Nro
108
76
90
88
68
91
102
69
94
66
99
86
97
79
80
110
103
78
77
96
92
107
95
67
70
83
115
64
104
85
101
65
71
74
75
81
82
84
87
98
100
106
109
111
112
72
89
93

Rotu
borcol
belpam
borcol
borcol
auskel
lagrom
auspai
auspai
kerter
hovawa
borcol
espves
borcol
auspai
auskel
belpag
borcol
lyhcol
kerter
borcol
auspai
auspai
porves
pitcol
borcol
X-rotu
isovil
borcol
borcol
borcol
novnou
borcol
borcol
borcol
belpam
labnou
borcol
borcol
borcol
auspai
borcol
borcol
pitcol
borcol
borcol
borcol
belpam
borcol

Nimi Ohjaaja

Ursula Henri Nygren
Hotti Jenna Hartikainen
Maija Johanna Kiviharju
Aatu Essi Alamaki

Isla Janne Komulainen
Remu Leija Koponen
Hali Hanna Turunen
Ralli Johanna Ruuth
Hertta Tarja Vaisdnen
hilde Kaijuha Partanen
Kiwa Anne Lajunen

Aki Niina Metelinen
Joku Nea Ahola

Naava Niina Rissanen
Vili Tapio Jappinen
Kuura Paivi Uimonen
Fox Annika Nisonen
Ventus Kikka Heikkinen
Nette Tarja Vaisdnen
Wiima Ulla Rantala

Ulpu Laura lkonen
Uma Sara Heimonen
FREESIA Minna Filander
Nasta Anni Joronen
Nilkki Pertti Himanen

Chara Viktoriya Shirokova
Teuvo Nita Sylander

Torsti Kaisa Koistinen
Juno Lotta Luukka-Kaivola
Mofi Hanne Jussila

Hilma Heidi Sainio

Chi.Li. Alexey Vityugov
Classy Sampo Kokkonen

Deco Sanni Laari

Tarmo Miisa Rapi

Soma Katriina Korpinen
TuiTui Sanna Katainen
Mimmi Keijo Pietila

Maili Suvi-Tuuli Skytta
Autsi Niina Rissanen

Hori Ekaterina Patskevitch
Venla Tarja Rousku

Yrsa-Ulpukka Anni Joronen
FINN Fiia Filander
Asknekt Amow To stars ROMAN Kosorukov

Kiva Kati Kyllidinen
Cava Christa Savolainen
Sylvi Juuli Ahonen

Lappeenrannan Agility Urheilijat ry

Seura
JOA
TODO
KOTKA
KSSK
MAH
KPSH
WUOKS
POKS
MAH
PPKY
WUOKS
LAU
LAU
HU-PU
IMAKK
MAH
TODO
LAU
MAH
KOTKA
LAU
SWAU
KOTKA
POKS
LAU
(RUS)
LAU
LAU
WUOKS
LAU
LAU
(RUS)
TODO
SATA
LAU
LAU
SWAU
KOTKA
WUOKS
HU-PU
(RUS)
KOTKA
POKS
KOTKA
(RUS)
LAU
KKK
TODO

Aika Nopeus
25,57 5,24
27,29 4,91
27,64 4,85
28,05 4,78
28,96 4,63
30,12 4,45
30,62 4,38
31,48 4,26
32,71 4,10
32,85 4,08
34,13 3,93
38,88 3,45
26,07 5,14
28,30 4,74
29,71 4,51
30,50 4,39
30,95 4,33
34,56 3,88
35,37 3,79
36,48 3,67
37,28 3,59
38,96 3,44
42,30 3,17
26,93 4,98
29,03 4,62
29,20 4,59
32,76 4,09
35,82 3,74
41,15 3,26
33,00 4,06
34,00 3,94

AV
-18,43
-16,71
-16,36
-15,95
-15,04
-13,88
-13,38
12,52
11,29
11,15
9,87
5,12
17,93
-15,70
-14,29
-13,50
-13,05
-9,44
-8,63
-7,52
-6,72
-5,04
-1,70
17,07
14,97
-14,80
11,24
8,18
-2,85
-11,00
-10,00
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Tulos
-18,43
-16,71
-16,36
-15,95
-15,04
-13,88
-13,38
-12,52
-11,29
-11,15
-9,87
-5,12
5

(6206, RS, NS RS, RS RN RS, )

T
SAGI

Muuta

SERT-H

3/3



